Informes sobre la Situacion Economica, las Finanza.

s Pblicas y la Deuda Publica

2014

Total: 37

Presupuestc

‘CoAvBL40400438569

COAOBLA0400439285

Pago por Libeacién De Derecho De Via
Para La Obra Amplacién Del Bouievard
Rio Nazas Del Puenie Pateado-

iongue Con Periérico Rail Lopez
Sénchez

200 or et DeDevechoDe Vi

Pattida Sequnda Etapa

Pago P Lirain e Derecho e Vi
Para La Obra Eniace Jose s

‘Charauilo Al Bl J056 Musa Do
Ledn)
200 orLberonoe Do De Vi
Pura Lo Ona Enince

i

CoA1aL4040063652

COAL4L40100287601

zmym Gunbrez Trouto B £
iero)

Pago Por 7 Avalios Pracicados A

‘Ana) Con Carretera Antgua

‘Gastos Indiectos Fondo Metropaltana
(o12)

‘Constuccion Del Cuerpo Derecho Del

CoALa140200355689

COALa140200355043

(Tercera Etapa) En La Region Contro

Vialdades De Acceso A La Univrsicad
Poltécrica De Piecras Negras

Etapa, En Salil, Coahuia.

Disefo, Canstccion ¥
Wvche e Pl Pobivadors Para

COAL4140200355953

COAL4140200355956

COAL4140200356253

COAL4140200356669

COAL4140200356670

COAL4140200357050

COAL4140200350461

COAL4140200350464

COAL4140200350468

COAL4140200350471

COAL4140300389591

Remacion De
Agusin En Torreon, Coanuia

Disen, Cansiruccion Y Puesia En
Marcha De Planta Potabizadors Para

temocion De Arcenico En E1 Poza N° 46
En Toreon, Coanula

Disefo, Cansiruccion Y Puesta En
Marcha De Planta Potabilzadora De
Remacion De Avserico En I Pozo N 6-
R En Torreon, Coahula

Amplacion De La Autopsta Toreon
San Pecio, De La C
Ubramiento Cuota Nore

Rehabiltacion De La Carretr
an e, Envonaue €1
‘Campesio- Ejdo Ana

Moderizacn 09 e Toreon
oros (Primera Etapa), De

Peeneo mad Loy Sapcher A1

onaue Libramiento Mataroros

Superior
Vehiculer Averida Bravo Con
Periéico Radl Lopez Sanchez

‘Gastos Indiectos Para La.
‘Constuccion De Las Vialdades De
‘Acceso A La Universidad Polteenica

Gastos Indiectos Para La.
el Bl Torreon.

ezl
e Lbamerio Vetamoros Fordo

Metopoitar

‘Gastos Indectos ParaLa

Renablacien De La Ci

Antigua A San Pecho Entronque E1

‘Campesino - Ejdo Ana, Fondo M

Laguna 2014

‘Gastos Indiectos Para La Amplacion
La Autopsia Toreon - San Pecio
De La Concha Al Lib. De Cuota Nore,
Fondo Meto Laguna 2014

Satiraion Do oyeciosCicvos
fvados Del Plan Integral
i s Susenable (Pmus)

De 4 Cruceros En Carretera
Mielras Con Bouievar Torreon Cor

COAL4140400437291

COAL4140400438793

COAL4140400452426

Manuel Gomez Morin ¥ Can San Miguel
ElEserto

De La Carretera 2A L
Carteera 57 (Primera Etape): Pago
Por Lieracion De Derecho De Vi,

Amplion Do La i Toredn
San Peco,De La Concha Al
S oo e o Por
Liberacien D Derecho De Vi),

royecios Ejecuivos Dervados Del
P\un g e Voukin Uara
Sustentabe Pimus De La Lagun

‘Consiruecion Del Paso Inferior
Km's 700

uaso0711

144300021

143000026

143000016

143500008

144300005

144200002

142500036

143000200

aso0212

143500213

143500214

143500287

143500288

143500291

143500297

142500153

143500389

13500390

143500398

1uas004e2

142500145

143500443

Entdad

Coshuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

Coshuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

Coshuila de Zaragoza

Muriciplo

Locaidad Amtito

Torean ‘Cobertura municipal

Toren

‘Cobertura municpal

satilo Coberura municpal

satilo Cobertura municoal

Torean ‘Cobertura municipal

Coberura
estata

Coshuila de Zaragoza

Coshuila de Zaragoza

Coshuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

Coshuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

Cohuia de Zaragoza

Coshuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

‘Coahuila de Zaragoza

Coahul de Zaragoza

Coberura
estaal
Pieas Negras Coberura municpal
Salilo Coberua municipal
Toreén ‘Cobertura muniipal
Torean Cobertura municipal
Torean ‘Cobertura municipal
Torean Cobertura municipal
Torean Cobertura municipal
Torrean Cobertura municipal
Torean

‘Cobertura municpal

Piedas Negras Cobertura muricipal

Toreon ‘Cobertura municpal

Toredn ‘Cobertura municipal

Toren ‘Cobertura municpal

Monciowa Cobirtra muricpal
Toreén Coberura municpal
Pieas Negras Cobertura municipal

Torean

‘Cobertura municpal

Toreon Cobertura murnicpal

COAL4140400655124

COAL4140400455216

D La Autopista
En Frace. Senderos En Torreon, Coah

‘Constuccion Y Embovedada De Canal
Plovial En C. Nazas (Dt

Toreon

Cartetera A Sana Fe) En Col. Cudad
Nazas, Torreon

Renabiliacion Del Aniguo Canl De
La Perla De Cale Juan A De La
Fuente A Calle Acuia En Colonia

Proyecis Ejecuiio De Puerte.

Toren

Toreon

v
Boulovard Laguna En Tareon

Proyecis Ejecuiio Puente Vehicular

Toredn

Toren

Paseo Del Tecnologico En Torreon

Proyecio Ejecuie Del Paso Superior
wenida

Maria Montessor En Torreon

Toren

Tipo e Recurso.

Subsidios

Subsidos

Subsicios

Subsidos

Subsdios

Subsicios

Subsicios

Subsidios

Subsicios

Subsdios

Subsidos

Subsidos

Subsidos

Subsidos

Subsidos

Subsidos

Subsidios

Subsidos

Subsidios

Subsidos

Subsidos

Subsidios

Subsidios

Subsidos

Subsidos

Subsidos

Subsidios

Subsidos

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Corverso.

057 Fondos Metropalancs

U057 Fondos Metropoliancs

U057 Fondos Metropottanos

U057 Fondos Metropolianos.

057 Fondos Metropaliancs

U057 Fondos Metropoltanos:

U057 Fondos Metropoltanos:

057 Fondos Metropoltancs

U057 Fondos Metropottanos

057 Fondos Metropaltancs

U057 Fondos Metropolianos

0057 Fondos Metropolianos

0057 Fondos Metropolianos

U057 Fondos Metropolianos

U057 Fondos Metropolianos

U057 Fondos Metropolianos

057 Fondos Metropolianos

U057 Fondos Metropolianos

057 Fondos Metropaliancs

U057 Fondos Metropolianos

057 Fondos Metropaltancs

057 Fondos Metropaliancs

U057 Fondos Metropolianos

U057 Fondos Metropolianos

U057 Fondos Metropoltanos.

U057 Fondos Metropolianos

057 Fondos Metropaltancs

U057 Fondos Metropolianos

057 Fondos Metropaltancs

057 Fondos Metropaltancs

057 Fondos Metropaltancs

Instucion Efecutora

DE PATRIMONIO

DE PATRIMONIO

Tipo e Proyecto

Transportes y
viadades

Transportesy
vildades

Transportes y
viakdades

Transportesy
vildades

Transportes y
viadades

Ouos Proyecos

Transportes y
viakdades

Transportes y
viakdades

Transportes y
viakdades

AcUAY

TERRITORIAL

DE PATRIMONIO

23 Provisones Salailes y Economicas

23 Provisones Salailes y Economicas

22 Provisiones Salariaes y Econémicas

23 Provisones Salariles y Economicas

22 Provisiones Salariaes y Econémicas

23 Provisiones Salariaes y Econdmicas

23 Provisiones Salariaes y Econdmicas

DE PATRIMONIO

presidencia municipa de toredny
EGu

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TORREON

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TORREON

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TORREON

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TORREON

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TORREON

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TORREON

Transportesy
vildades

Transportesy
vikdades

Transportesy
vildades

Urbanizacion

Transportesy
vildades

Transportesy
vildades

Transportes y
viadades

Transportesy
vildades

Transportes y
viadades

Urbanizacian

Transportes y
vildades

Transportesy
vildades

Transportesy
vildades

Urbanizacion

Urbanizacion

Cutura y urismo

Urbanizacion

Urbanizacion

Urbanizacion

Esias

Tenminado,

Cidlo Recunio

Terminado,

Terminado,

Terminado,

En
Efecucion

En
Efocucion

En
Ejocucion
En
Efocucion
En
Ejocucion
En
Efocucion
En
Efecucion
En
Efecucion
En
Efecucion
En
Efecucion
En
Ejecucion
En
Efecucion
Terminado,

Terminado,

Terminado,

Terminado,

En
Ejocucion

En
Efocucion

En
Efecucion

Terminado,

En
Efecucion

En
Efecucion

En
Ejocucion

En
Efecucion

En
Ejocucion

En
Efocucion

En
Efocucion

2008

2008

203

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

sto18107

Modficado,

sLis27

126,685

53100000

sora638

siw072s

ss2100914

si2zm207

a7 58

saams00

$4087.500

3125000

21650540

s13764231

sa0nL 740

77822000

300,000

820,000

299901

sa97934

s4.000000

so00781

53080000

s1.755.985

s7.201907

$30,379,105

sa60786

ssar2015

siasan

sL1s0203

siasa286

stow07

stz

126,686

s3.100000

28638

10725

stow07

52100910

12038205

s06573945

3875000

$4087.500

$3125,000

21659544

13764291

39981740

77822000

5300000

829,000

290,901

397,934

s3000113

s9.418970

53080,000

1755985

st224018

30379105

5060785

ssa72015

stassa82

116023

150285

dado
(Minstado)

stas217

126,686

3100000

27638

sto2s

stot07

52,1000

12,038,205

596673045

3875000

$4087.500

$3125,000

s21,659.544

$13,764291

39,781,740

$77,822000

5300000

5029000

s200.001

397934

s3000.113

s9.418970

53080000

1755985

16220018

530379105

35060785

s5872015

stass.a82

116023

s150285

Comprometdo

sLamanr

126685

2100000

sarasm

10725

stom 07

ss2100924

s1203205

se1116822

s3830603

53950650

2970752

21650544

13764281

sa a1 740

77807488

300,000

820,000

299091

30793

ssom.113

seats70

53080000

1755985

14224018

$30379,105

s8960.785

ss872015

stass 52

stisa2es

stasazes

Devengado

stz

126,686

3100000

sto1107

539343969

s8.859.905

ssa715522

ssamoes

3600614

s2610121

59,698,998

s1121884

16574955

56,937,799

300,000

820,000

299901

397934

309,113

3100417

53000000

s1755985

sie224018

2224902

saserses

sureLene

stass 152

stasa20

stasa208

Efercido.

ss217

126,685

53100000

s1o18.107

539343969

sassoass

ssa 75522

ssamossT

3600814

2610121

59690998

s1121884

16574985

856,937,799

300,000

820,000

s29901

397934

sa00113

ss00a17

$3,000000

$1.755.985

st224018

28224912

sas87543

sueLem

s156.082

stsi2s

15285

Pagado o Avance
st 10000 FY
s126685 10000
saamo0 10000 o
0 oo
o o
10000 w
sz 7550 50
sogsodss  cea7 EY
ssramon 07 50
suaroes om0 0
sis061 8009 50
seo001 mas2 50
siams a4 5
sueasss  seas 50
suase 4 50
ssorosee 1307 w0
00000 10000
$829000 10000
s200001 10000
7834 10000
sa00013 10000 w0
sgmom o1 0
$00000 9740 50
sLsss 10000 w0
s12608 10000 0
smzamz 201 50
sasarsas  siu 50
s 000 50
stassesz 10000 w0
1160203 10000 w0
stasazss 10000 w0

Rertegro

oma

Unidd de Medida.

obra

obra

obra

obra

obra

obra

obra

obra

Projecto

obra

obra

proyecto

obra

obra

Projecto

Projecto

Projecto

obra

Avance Fisico
Potiacon Avance Anus!
w520 000 10000
69629 00 10000
saa20 000 10000
s529 000 000
ea20 00 00
w1000
250120 00 a100
152008 w000 000
2523 00 w0
11800 w0 oo
12400 w000 220
5500 w000 2800
629 000 200
690629 000 16500
30628 000 1600
9629 w000 %20
126,366 10000 10000
e 0000 000
e20 ww oo
60629 w0 0w
3 0 10000
250 00 1000
1523806 000 9700
9629 000 10000
2 000 10000
3 000 10000
3 ) s1u
3 000 030
3 oo 00
3 0 10000
3 0 10000

rance Acumala Obsenvaciones

Financiera: | Fisica: / Registo:proyects terminado -
TEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera | Fisica: / Regsiio: PROYECTO TERMINADO
SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: / Regist: PROYECTO TERMINADO -
SISTEMA: Pasa al siguients vl

Financiera | Fisica: | Regstio: PROYECTO EN PROCESO -
SISTEMA: Pasa al siuiente ivel

Financiera | Fisica: / Regist: PROYECTO EN PROCESO -
TEWA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisca: /Registo: SIN OBSERVACION -
TEWA: Pasa al siguiente ivel

Financiera | Fisica: / Registo: OBRA EN PROCESO -
TEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: / Registo: OBRA EN PROCESO -
SISTEMA: Pasa al siguients vl

Financiera: | Fisica: | Registo:obra en proceso -
TEWA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: /Registo:obra terminada -
TEWA: Pasa al siguiente ivel

Financiera | Fisica: | Rt OBRA TERMINADA
SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera | Fisica: | Rejstio: OBRA TERMINADA
SISTEMA: Pasa alsiguiente ivel

Financiers | Fisica: /Regisiio: OBRA EN PROCESO
ISTEMA: Pasa al siguierte el

Financiera | Fisica: | Resti: OBRA TERMINADA
SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiers | Fisica: /Regisiio: OBRA EN PROCESO
SISTEMA: Pasa al siuiente ivel

Financiers: | Fisica: /Regisii: OBRA EN PROCESO
ISTEMA: Pasa al siguierte e,

Financiera | Fisica: / Regsio: sin observaciones,
SISTEMA: Pasa al siuiente ivel

Financiera | Fisica: | Registo:obra erminaca.
SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: /Registo:obra terminada -
TEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera | Fisica: | Registo:obra erminaca.
SISTEMA: Pasa al siguiente ivel

Financiera: | Fisica: /Registo: El proyecto do
actuaizs 1 - SISTEMA: Pasa a siguente vl

Financiera: | Fisica: / Registo: OBRA EN PROCESO -
TEWA: Pasa al siguiente ivel

Financiera | Fisica: | Restio: PROYECTO EN PROCESO -
SISTEMA: Pasa al siuiente ivel

Financiera | isica: / Regisiio: PROYECTO TERMINADO
SISTEMA: Pasa alsiguiente ivel

Financiera | Fisica: /Registo: El proyecto se
actualzs 1 - SISTEMA- Pasa al siguente ive.

Financiera: | Fisica: OBRA FINIQUITADA | Regisir:
SISTEMA: Pasa al siuiente ive

Financiera: I Fisica: / Registo: Esa obra so
roceso de acuerdo a anexo 3

2015 - SISTEMA: Pasa al siguiente vl

Financiera | Fisica:cora en proceso / Registio: Esta
e acuerdo sl anexo 3 del
comerio e olaboraen e Fondometopolon. o
al calendarto de eecucon y gas
o erapoana agune - SSTEAA Pasa alspserte

e OBFA FHIQUITADA i O3RAFINIQUITAOA
egisro: SISTEMA: Pasa a squiente v

Financiers: | Fisica: OBRA FINIQUITADA | Regisr:
SISTEMA: Pasa al siguiente vl

Financiers: | Fisica: OBRA FINIQUITADO / Registo
TEMA: Pasa al siguiente ivel
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